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Dodavatel' :
Technické služby Starého Města, as.

Žilinská 1
811 05 Bratislava - městská časť Staré Město
SLOVENSKO
ICO: 35804092 DIČ: 2020281846

IC DPH: SK2020281846
Spoločnosť je zapisaná v Obchodnom registri Okresného
sudu Bratislava l, oddiel Sa, vložka č. 2639/6
Banka : Všeobecná úvěrová banka, a. s. Bratislava
SWIFT: SUBASKBX
Tel.: +421 903703971
Fakturu vyhotovil : Danihelová Renáta

Odběratel' :
Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - městská časf Staré Město
SLOVENSKO

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Konečný pnjemca :

Miesto určen ia :

Podp faktura číslo :
Objed návkačislo:

Poštová adresa:

20180169
Dodací list číslo :

Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - městská časť Staré Město
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Datum vyhotovenia

30.04.2018
Forma úhrady
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Dodanie tovaru/služby

30.04.2018
Prevodný příkaz

Datum splatností

15.05.2018

Spósob dopravy ;

Číslo účtu

IBAN

Suma k úhradě

Variabilný symbol

20180169

Dod. a plat. podmienky :

3100482856/0200
SK09 0200 0000 0031 0048 2856

345,90
Konštantný symbol

0308
Specifický symbol

Fakturujeme Vám:
P.č. Kód

položky

000016

000017

000018

: 000019
000020

Popis

Vyprázdněme odpadkového kosa

Doplnenie zásobníka na psie
exkrementy
Umylie a dezinfekcia kosa

Zneškodnenie vzniknutého odpadu

Vyzbieraníe rozptýleného odpadu

Množstvo

124,00

93,00

16,00

1,40

6 976,00

MJ

ks
bal

hocf
t

m2

Cena za j.
bez DPH

0,40

0,62

4,84

24,20

0,01

Cena za j,
s DPH

0,48

0,74

5,81

29,04

0,01

DFH
%

20
20

20

20

20

Spolu
bez DPH

49,60

57,57

77,44

33,88

59,76

DPH

9,92

11.51

15,49

6,78

13,95

Celková
cena

59,52

69,06

|_ 92,93

40,65

83,71

Základ pře DPH 20 % :
DPH 20 % :

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma k úhradě: EUR

288,25
57,65

345,90

345,90

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb číslo 75/2018- správu a údržbu psích výbehov v
nesiaci Apríl 2018.

Vytvořené v programe OMEGA - podvojné Jčtovnictvo s legislativa bez starosti. © KROS a.s.. *ww,kros.sk/omega


